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REF. VIG49754

330 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36790

5
Sovrum  

2
Badrum  

404m²
Planlösning  

952m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En välbyggd stenvilla med en lättskött tomt, en bra
storlek pool och fin orientering, belägen en bit från
Portugal och centrum. Fastigheten har ett lättskött
trädgårdsområde.

Denna härliga stenvilla av enastående kvalitet är byggd i två plan med bra material.
Den har en yta på 400 m² och ligger på en tomt på 952 m² med fruktträd och en pool
för att njuta av varma sommardagar.

Fastigheten, byggd 2003, har en mycket praktisk planlösning med en entréplan med
dagområdet och översta våningen det stora nattområdet.

Vi kan komma åt fastigheten gå genom huvudentrén eller med bil och parkering i
källargaraget, stort nog för två fordon. Hallen vid entrén ger tillgång till kök,
vardagsrum och matsal till höger, eller till vänster, ett kontor och ett sovrum och
badrum för gästerna.

Vardags- och matsalen har breda skjutbara fönster, vilket ger tillgång till en stor
veranda där du kan njuta av trädgården. Fastigheten har en välskött trädgård med
vinrankor och olika fruktträd samt en grillplats med separat tvättstuga.

En uppsättning trappor tar oss till översta våningen, där vi hittar tre stora sovrum och
ett delat badrum. Alla rum i detta hus har magnifika trägolv samt inbyggda massiva
träskåp. Det stora sovrummet har en stor täckt balkong med trevlig utsikt över de
gröna, lugna omgivningarna.

I fastighetens källare hittar vi ett garage och ett gott förråd. Huset har ett
centralvärmesystem med gasolje kombinerat med solpaneler som gör det möjligt att
värma upp vattnet till poolen.

Den här fastigheten är lämplig för en barnfamilj eftersom den har mycket goda
förbindelser till staden Tui och Vigo, och alla tjänster är inom räckhåll.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig49754

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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